Y .
VORSPEISE =
““— /JANTIPASTI —>>

611. INSALATA MEDITERRANEA 14,80 € .. 1l '
Ein Bett von Salat mit Cocktailtomaten, CroGton und it |
Gebratenen Fischvariationen®

: -'J-' m 612. FITNESS SALAT / Black Angus 15,90 €
—_— Argentinisches Black Angus Beef-Streifen auf Salat mit

602. ZUPPA DI PESCE DELLA CASA 9,10€
Fischsuppe nach Art des Hauses

603. ZUPPA DIPOMODORO 6,30 € | '\'\‘\ Cocktailtomaten & Parmesankase’ |
Tomatensuppe Il 1
(| 614. INSALATA ITALIA 9,10 € il
604. ANTIPASTO DI MARE 14,60 € (f Gurken, Tomaten, Zwiebeln, K&se, Schinken, Ei & Oliven'®a<813 1
Meeresfriichtesalat?"'>? i/ i
i | 615. INSALATA DI POLLO 12,40 € ]
606. BRUSCHETTA POMODORD (Classico) 5 Stiick 6,50 € | r - gebratenen Hadhnchenbrustfilet auf Salat der Saison f'l

mit frischen Tomaten, Basilikum,
Oliven, leicht Knoblauch™

il 616. CEASAR-SALAT / SCAMPI 15,20 €
1| \ mit Gebratenen Garnelen, Croton,

607. ANTIPASTO MISTO ITALIANO fiir 2 Personen 25,30 € Cocktailtomaten & Parmesan Blattern”

Gemischte italienische Varspeise

! { 617. INSALATA CON POMODORINI RUCOLA E MOZARELLA 12,80 €
Blattsalat, Rucola, Crotton, Basilikum, Mini-Mozzarella & Pesto?

608. ANTIPASTO MARE E MONTI fiir 2 Personen 36,20 €

Gemischte Vorspeisenplatte mit Fischvariationen
619. SALAT NIZZA 11,50 €

mit Gurken, Tomaten, Zwiebeln, Kase, Thunfisch,
Artischocken, Paprika & Oliven'#¢3<13

iif 620. BUNTER GEMISCHTER SALAT (Klein) 6,70 €
111 ' mit Gurken, Tomaten & Zwiebeln®
|
|

9€26528/8L10 () 666€ LE6/bbY90 §, :19qn uabun)jaisag
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631. SPAGHETTI AGLIO E OLIO (leicht scharf)

mit Cocktailtomaten, Knoblauch in Olivendl geschwenkt™

632. SPAGHETTI SEETERRASSE
mit frischen Fischvariationen
nach Art des Hauses*®

633. SPAGHETTI GAMBERI
mit Scampi, Cocktailtomaten, Knoblauch in
Olivenol geschwenkt - leicht pikant™'?

636. SPAGHETTI NAPOLI
mit Tomatensauce

637. SPAGHETTI BOLOGNESE
mit Tomaten-Hackfleischsauce

638. PENNE ALLA CHEF
mit Champignons und Hahnchenbrustfiletstreifen

in Tomaten-Sahnesauce

639. PENNE NAPOLI
mit Tomatensauce

640. PENNE BOLOGNESE
mit Tomaten-Hackfeischsauce

641. PENNE ALLARRABBIATA
mit etwas Zwiebeln und Oliven in
Tomatensauce — leicht pikant™

642. PENNE MIRABELLE / VEGETARISCH
Penne-Nudeln mit Frischem Marktgemtise
in Leichte Tomatensauce

«o— Klassische Nudeln=—2,,

11,20 €

15,90 €

14,80 €

9,20€ °

9,30 €

11,80 €

b ﬁ_ﬁ_l:' 1 ! lll:‘. "‘,' 41 %
-?". - :'I.-II“ |1-i'|.- |-' Ef

643. PENNE AL PESTO E GRANA PADANO
Penne-Nudeln in Basilikum-Pesto Sauce
mit Parmesan Blattern & Pinienkerne

644. PENNE AL SALMONE
Penne-Nudeln mit Cocktailtomaten,
Lachsfilet in Hummer-Pasta-Sahnesauce

645. TORTELLINI PANNA
mit Vorderschinken & Sahnesauce'*#

646. TORTELLINI NAPOLI
mit Tomatensauce

647. TORTELLINI BOLOGNESE
mit Tomaten-Hackfleischsauce

651. TORTELLONI BUTTER SALBEI (Hausgemacht)
geflillt mit Ricotta Kése und Spinat
mit Cocktailtomaten & Parmesan
in Salbeibutter geschwenkt

652. TORTELLONI SALMONE (Hausgemacht)
gefUillt mit Ricotta-kase
mit Cocktailtomaten, Lachsfilet in
Hummer-Pasta-Sahnesauce®da’

653. RAVIOLI RUCOLA E MOZZARELLA (Hausgemacht)
geflllt mit Ricotta & Spinat
mit Mozzarella, Cocktailtomaten &
Rucola in leichter Tomatensahnesauce?

654. GNOCCHI GORGONZOLA (Hausgemacht)
gefdllt mit Kase, mit grinem Pfeffer
& Spinat in Gorgonzola-Sahnesauce'?

655. GNOCCHI GAMBERI (leicht pikant, Hausgemacht)
mit Cocktailtomaten, Flusskrebsen &
Basilikum in Hummer-Pasta-Sauce Geschwenkt?

- -\\ I I". lil'“hli” “.’ fi ]H |}!}|]IJI|II'.'i.'-,u|.-.

12,20 € 1
I
13,60€ ‘
@ |
9,20€ & |
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= | 1
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9,30€ § | il
) I
13,20€ o (il
a i
i
2 i
(1] i H1
1a,70€ = | |
T w U
el ]
w i ,i}
®) =|'!-’ ii il
12.8tl€ a | ﬂlllh
= l,],_;:}
@ i
;‘ l:'llr.l-‘
N
!
14,90€ & |
L
[-}]
15,90 €



- Flschgerlchte = 5"

671. DORADEN-FILET VOM GRILL /Natur 21,50 €

672. DORADENFILET /SAFRAN 22,90 €
mit Flusskrebsen in Safransauce®

673. SPAGHETTI SEETERRASSE 15,90 €
mit frischen Fischvariationen nach Art des Hauses®

674. ZANDERFILET VOM GRILL /Natur 19,90 €

675. ZANDERFILET /SAFRAN 22,90 €
mit Flusskrebsen in Safransauce”

676. LACHSFILET VOM GRILL /Natur 18,50 €

677. LACHSFILET / SAFRAN 22,50 €
mit Flusskrebsen in Safransauce®

678. CALAMARI VOM GRILL /Natur 19,30 €

Alle Fischgerichte servieren wir mit Beilagen-Salat & Pommes Frites

Extrawiinsche:

mit Rosmarin-Kartoffeln
mit Bratkartoffeln

mit Kroketten

mit Gemiise der Saison

I.|Il||..i.i-! 4 [
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681. RUMPSTEAK VOM GRILL
mit Krauterbutters"

682. RUMPSTEAK MADAGASKAR
mit griiner Pfeffersauce®!!

683. RUMPSTEAK GALLINACCI
mit Pfifferling-Rahmsauce

684. RUMPSTEAK FUNGI
mit Champignon-Rahmsauced*

685. RUMPSTEAK CIPOLLE
mit Rostzwiebelnd

686. RUMPSTEAK GORGONZOLA
mit Gorgonzola-Sahnesauce?!

_ BLACK ANGUS BEEF e
«c~— & Gefliigelgerichte

691. HAHNCHENBRUSTFILET VOM GRILL

mit Krauterbutter

692. HAHNCHENBRUSTFILET MADAGASKAR

mit griner-Pfeffersauce

693. HAHNCHENBRUSTFILET GALLINACCI

mit Pfifferling-Rahmsauce

694. HAHNCHENBRUSTFILET FUNGI
mit Champignon-Rahmsauce

Alle Fleischgerichte servieren wir mit Beilagen-Salat & Pommes Frites
Ihr Sonderwunsch:

mit Rosmarin-Kartoffeln

mit Bratkartoffeln
mit Kroketten

mit Gemiise der Saiso

. |u|N ] ||” er'

+250€
+2,50 €
+2,50 €
+2,50 €

Iu"‘!':'

il

23,50 €

24,50 €

22,50€

22,50€

24,50 €

13,60 €

16,50 €

16,90 €

15,80 €
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. =/
Gerichte vom Schwein=

r( g‘-—-—-——/ servieren wir mit Beilagen-Salat & Pommes Frites ———

701. GEGRILLTE SCHWEINEMADAILLONS NATUR
mit Krauterbutter'?

702. SCHWEINEMADAILLONS MADAGASKAR
mit gruner Pfeffersauce’”

703. SCHWEINEMADAILLONS GALINACCI
mit Pfifferling-Rahmsauce’*

704. SCHWEINEMADAILLONS FUNGI
mit Champignonrahmsauce'?

705. SCHWEINEMADAILLONS JAGER ART'*

706. SCHWEINEMADAILLONS CIPOLLE
mit Rostzwiebeln'?

707. SCHWEINEMADAILLONS GORGONZOLA
mit Gorgonzola-Sahnesauce'-

Extrawiinsche:

mit Rosmarin-Kartoffeln
mit Kroketten

mit Bratkartoffeln

mit Gemiise der Saison

)

16,20 €

18,30 €

18,90 €

17,50 €

17,50 €
17,50 €

18,90 €

+2,50 €
+2,50 €
+2,50 €
+2,50 €

9€26528/8LL0 () 666€ LE6/bbb90 J, :13qn uabun)jaisag
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721. CHAMPIGNONSCHNITZEL 11,80 €
mit Champignon-Rahmsauce'<*
722. PFIFFERLINGSCHNITZEL 14,80 €

mit Pfifferling-Rahmsauce'*

723. SCHNITZEL MADAGASKAR
mit griner Pfeffersauce’®<®

13,40 €

724. SCHNITZEL WIENER ART 11,50 €

725. RAHMSCHNITZEL mit Rahmsauce'“* 12,10 €

727. BOLOGNESE SCHNITZEL
mit Hackfleischsauce und Kése Uiberbacken'-12<29

13,80 €

728. GORGONZOLA SCHNITZEL
mit Gorgonzola-Sahnesauce'-'#<29

14,90 €

729. JAGER SCHNITZEL mit Jagersauce'?< 12,40 €

Alle Schnitzeln servieren wir mit Beilagen-Salat & Pommes Frites

Extrawiinsche:

- mit Rosmarin-Kartoffeln +2,50€
mit Bratkartoffeln +2,50€
mit Kroketten +2,50€

mit Gemiise der Saison +2,50€

9€26528/8LL0 @ 66 6E LE6 / vPY90 F :12qn uabunjjaisag




- FLAMMKUCHEN=—o,

731. ELSASSER ORIGINAL
Flammkuchencréme, Speck, Zwiebeln & Kase'39

Flammkuchencréme, Speck, Zwiebeln,

") ‘ . 732. Champignons Speck
i frische Champignons & Kase'34

‘ ‘ 733. FLUSSKREBSE BUFFEL
| Flammkuchencréme, Flusskrebse und
mini Buffel-Mozzarella'3¢®

10,50 €

8,50€

734. HAWAII
b Flammkuchencréme, Kochschinken,
1 (11])) Ananas & Kase'#* %9

735. GORGONZOLA
Flammkuchencréme, Kochschinken
& Gorgonzola'#3123

736. LACHS SPINAT
Flammkuchencréme, Lachs, Blattspinat
& Kései.lb.d,g

9,50 €

10,50 € |

il | 737. Mediterraner 8,50 €
il Flammkuchencréme, Oliven, Cocktailtomaten,

M ‘ Peperoni und Kase'*'24

738. MARKTGEMUSE
“[ | Flammkuchencréme, frischem Marktgemiise
| & Kdse'39

Bestellungen iiber: Z2 06444 /9313999 () 0178/8259236

741.

((?-—-—:’

PIZZA MARGHERITA
mit Mozzarella und Basilikum®

742. PIZZA QUATTRO FORMAGGI

743-

744,

745.

746.

747.

749.

750.

751.

mit vier Kdsesorten'd

PIZZA REGINA
mit Salami, Schinken und Champignons?318

PIZZA TONNO mit Thunfisch und Zwiebeln®

PIZZA Toscano
mit Salami, Schinken, Peperoni-Wurst
& Champignons23.18

PIZZA HAWAII mit Schinken und Ananas'®

PIZZA VERDURE
mit frischem gebratenem Markt-Gemuse

PIZZA NAPOLETANA
mit Sardellen, Kapern und Oliven?3&101213.6m

PIZZA MAFI0SO
mit Peperoni-Wurst, scharfer Peperoni
& Knoblauch'351®

PIZZA BROT NATUR

Pizza sz o

71,80 €

10,50 €

9,50 €

9,70 €

10,50 €

9,50 €
9,90 €

10,20 €

9,50 €

4,20€

9€Z6528/8LLO @ 66 6€ LE6 / Pbb90 §W :13qn uabun)jaisag
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756.

757.

758.
759.
760.
761.
764.

766.

7
Special Pizzenszsm — o),

mit kalabrischer Salsiccia Wurst, Gambas, Pinnenkerne & Parmesan

PIZZA SALMONE 13,50€ @
mit Lachs, Cherrytomaten & Spinat™® [}
m
PIZZA BUNGA BUNGA - Ciao Silvio 13,50 € §
mit Mozzarella, kalabrischer Salsiccia Wurst, a
scharfen Peperoni & Rucola' & g
=
PIZZA QUATRO STAGIONI 11,50€ &
mit Artischocken, Schinken, Salami und Champignons*©'238 =
PIZZA TIROLA 12,90¢ B)
mit Speck, Roten Zwiebeln, Rucola und Parmesan'-*9 =
-
PIZZA LA VENTI QUATTRO : 13,90€ &
mit Parmaschinken, Rucola, Mozzarella und Parmesan'''9 per
PIZZA SALSICCIA GAMBAS ** 13,90 € E
g
(Y-

PIZZA MAHMUT"? 13,90 €

mit Flusskrebsen, Cocktailtomaten, Rucola Salat & Parmesankése® :Ii 1 '.

PIZZA APO 13,90¢ 2
mit Mini-Buffelmozzarella, Hdhnchenbrust-Streifen ®
Cocktailtomaten & Rucola Salat? ~
o
wun
w
N
w
(-]

. . AUCRTTL o SRR R I

776.

778.

779.

780.

781.

782.

783.

784,

785.

786.
7817.

.
Party-Pasta chafing =
«c— fiir 11-12 Personen —9,),

PARTY PASTA - CHAFING Bitte 2 Stunde
im Voraus Bestellen / Wir liefern mit Wirmebehalter

SPAGHETTI AGLIO EOLIO 90,80 €
mit Cocktailtomaten, Knoblauch in Olivendl geschwenkt™
PENNE GAMBERI 111,50 €
mit Scampi, Cocktailtomaten, Knoblauch in Olivendl

geschwenkt - leicht pikant®'?

PENNE SALMONE 106,30 €
mit Cocktailtomaten, Lachsfilet in Hummer-Pasta-Sahnesauce®®
PENNE ALLA CHEF 106,30 €
mit Champignons und Hahnchenbrustfiletstreifen in
Tomaten-Sahnesauce

PENNE BOLOGNESE mit Tomaten-Hackfleischsauce 95,40 €
PENNE ALL ARRABIATA 100,50 €

mit etwas Zwiebeln und Oliven in Tomatensauce — leicht pikant™

PENNE MIRABELLE / VEGETARISCH 99,90 €
Penne-Nudeln mit Frischem Marktgemdse in Leichte
Tomatensauce

PENNE AL SALMONE 105,60 €
Penne-Nudeln mit Cocktailtomaten, Lachsfilet in Hummer-
Pasta-Sahnesauce®®

TORTELLINI PANNA mit Vorderschinken, & Sahnesauce 92,80 €
TORTELLINI NAPOLI mit Tomatensauce 91,50 €
TORTELLINI BOLOGNESE 95,40 €

mit Tomaten-Hackfleischsauce

i m ﬂﬂf!*

JH i lu
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Party-Meat chafing

e,

T SR PARTY MEAT - CHAFING
Bitte 2 Stunde im Voraus Bestellen
/ Wir liefern mit Warmebehilter

inkl. Salat & Pommes

791. GEGRILLTE SCHWEINEMADAILLONS NATUR
mit Krauterbutter??

792. SCHWEINEMADAILLONS MADAGASKAR
mit griiner Pfeffersauce’?

793. SCHWEINEMADAILLONS GALINACCI
mit Pfifferling-Rahmsauce

794. SCHWEINEMADAILLONS FUNGI
mit Champignonrahmsauce!'~

795. SCHWEINEMADAILLONS JAGER ART'?
796. SCHWEINEMADAILLONS CIPOLLE mit Réstzwiebeln’”

797. SCHWEINEMADAILLONS GORGONZOLA
mit Gorgonzola-Sahnesauce'?

. «c— fiir 11-12 Personen —9),

152,40 €

165,70 €

170,00 £

163,10 €

166,70 €
164,30 €
170,00 €

9€26528/8LL0 () 666E LEG/bbyI0 §W :1aqn uabunjjaisag

811.

812.

813.

814.

E/l -
Party-Chicken chafing™=

PARTY CHICKEN - CHAFING

Bitte 2 Stunde im Voraus Bestellen
| Wir liefern mit Warmebehélter
inkl. Salat & Pommes

HAHNCHENBRUSTFILET VOM GRILL
mit Krauterbutter

HAHNCHENBRUSTFILET MADAGASKAR
mit griiner-Pfeffersauce

HAHNCHENBRUSTFILET GALLINACCI
mit Pfifferling-Rahmsauce

HAHNCHENBRUSTFILET FUNGI
mit Champignon-Rahmsauce

«c~—fiir 11-12 Personen—>),

130,80 €

135,40 €

143,60 €

146,50 €




851.

852.

853.

854,
855.
856.
857.

858.

Party-Schnitzel chafmg o

«c~ fiir 11-12 Personen —>),

PARTY MEAT - CHAFING

Bitte 2 Stunde im Voraus Bestellen
/ Wir liefern mit Warmebehalter
inkl. Salat & Pommes

CHAMPIGNONSCHNITZEL
mit Champignon-Rahmsauce'%<?

PFIFFERLINGSCHNITZEL
mit Pfifferling-Rahmsauce'?<2

SCHNITZEL MADAGASKAR
mit griiner Pfeffersauce’?<*

SCHNITZEL WIENER ART <2
RAHMSCHNITZEL mit Rahmsauce'<
HOLZSTEINER SCHNITZEL mit Spiegelei'*®

BOLOGNESE SCHNITZEL
mit Hackfleischsauce und Kése tberbacken'><*a

GORGONZOLA SCHNITZEL
mit Gorgonzola-Sahnesauce'

. JAGER SCHNITZEL mit Jagersauce'«?

130,50 €

140,90 €

140,50 €

129,70 €
130,40 €
130,90 €
140,60 €

140,50 €

130,30 €

9€26528/8LL0 () 666€ LEG/bbYI0 S, :1aqn uabunjjaiseg
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«e— _Kids Menu — —2)

820. Menii1 790€ B21. Menii2 7,90 €
= Pizza (ca. @ 22cm) mit Salami « Pasta mit Tomatensauce

= Capri Sonne = Capri Sonne

[-.] |

« Uberraschungsei = Uberraschungsei 3 i1

-~ i |

m | 5

= i

822. Menii3 8,90 € S

= Chicken Nuggets e |

+ Pommes (6 Stiick) = |

= Capri Sonne E_ il

« Uberraschungsei ] |

¥ I

- wm |

«c~— Fiir den kleinen Hunger=—2

|

831. Pommes Frites klein: 2,50€ il

832. 6 er Chicken Nuggets: 450€ g |
833. b er Chicken Wings: 4,00 € '

834. 6 er Mozzarella-Sticks: 4,50€ fil | ’ [

836. Pommes Frites Grof3: 3,50€ Ll

837. 12 er Chicken Nuggets: 8,00€ il i

838. 12 er Chicken Wing$: 7,20 € 1]

839. 12 er Mozzarella-Sticks: 8,00 €

Zusatzstoffe

1. mit Konservierungsstoff 2. mit Farbstoff 3. mit Antioxidationsmittel
4. mit SiiBungsmittel Saccharin 5. mit SiiBungsmittel Cyclamat
6. mit SiiBungsmittel Aspartam, enthilt Phenylalaninquelle 7. mit SiBungsmittel Acesulfam
8, phosphathaltig 9. geschwefelt 10. chininhaltig 11. koffeinhaltig
12. mit Geschmacksverstirker 13. geschwirzt 14. gewachst 15. gentechnisch verdndert
16. gerduchert

Allergene

a) Glutenhaltiges Getreide b) Krebstiere und daraus gewonnene Erzeugnisse
¢) Eier und daraus gewonnene Erzeugnisse d) Fische und daraus gewonnene Erzeugnisse
e) Erdniisse und daraus gewonnene Erzeugnisse f) Soja(bohnen) und daraus gewonnene Erzeugnisse
g) Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse h) Schalenfriichte
i) Sellerie und daraus gewonnene Erzeugnisse j) Senf und daraus gewonnene Erzeugnisse
k) Sesamsamen und daraus gewonnene Erzeugnisse 1) Schwefeldioxid und Sulphite
m) Lupinen und daraus gewonnene Erzeugnisse n) Weichtiere und daraus gewonnene Erzeugnisse

il I ‘ -!4 i
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Restaarant & Cafe

\ ‘+3,; Seet@rrqsse

__ FEIERUND 5,
& T VERANSTALTUNGEN ?

Feiern am See - das sind die Hihepunkte des Lebens.
Unsere Pavilions im freien sind fiir ,,Ilhre" Feierlichkeiten
bestens gesorgt. Ob im kleinen
Familienkreis oder groBe Firmenfeste und
Veranstaltungen, hier finden Sie zu jedem Anlass den
geeigneten Rahmen. lhre Silberhochzeit,
Goldene Hochzeit, Diamantene Hochzeit,
Firmenfeiern, Jubilden, Weihnachtsafeiern, die
Taufe der Kinder, die runden Geburtstage und Jubilden.
Anl3sse, die Sie liebevoll vorbereiten und an die Sie
sich lange erinnern werden. Wir bieten lhnen
Feierlichkeiten bis zu 500 Personen, gestalten den
Rahmen, iibernehmen die passende Dekoration und
organisieren Musik, Kultur und
vieles andere mehr...

www.restaurant-seeterrasse.com

Kontaktdaten: %2 06444 /9313999
info@restaurant-seeterrasse.com

Bitte bewerten & Folgen &5 &y
Sie uns auf gi!— : f G‘ .

GmbH & Co.KG

| JOB T:ME

I PERSONALSERVICE

Bitte bewerten & Folgen
Sie uns auf




JETZT NEU'!
Bestellen Sie mit unserer neuen App

@& App Store

Bitte bewerten & Folgen
Sie uns auf

771. Party Pizza Blech Margarita:
772. PizzaBlech Halb und Halb:

Extrazutaten
Kdse

mit Kdse Rand +4,00€
mit Schafskdse +3,00 €
mit Extrakise +3,00€
mit Parmesan +3,00€
mit Mini-Biiffelmozzarella +3,90 €
mit Mozzarella +3,00 €
mit Gorgonzola +3,50€
Anders

mit Ei +2,00 €
mit Kapern +2,00€
mit Pinienkernen +2,20€
mit Milde Peperoni +1,50 €
mit Pesto-Sauce +1,70 €

Gemiise

mit Cocktail-Tomaten
mit frischen Tomaten
mit Artischocken

mit Champignons, frisch
mit Oliven

mit Zwiebeln

mit Basilikum

mit Rucola Salat

mit Marktgemiise
mit Knoblauch

mit Paprika, frisch
mit Ananas

mit Roten Zwiebeln
mit Milde Peperoni
mit Spinat

mit Zucchini

mit Broccoli

mit Mais

JETZT UNSERE[TI]
RUNTERLADEN
&

[REGISTRIEREN
[10 € GUTSCHEIN]
SICHERN

18,00 € Zutaten Nach Wahl
18,00 € Zutaten Nach Wahl

+2,20€
+2,00 €
+2,40 €
+2,00€
+1,50€
+1,60 €
+0,90 €
+3,10€
+4,50 €
+1,60 €
+2,10€
+2,10€
+1,60 €
+2,00€
+2,90 €
+2,60 €
+3,20 €
+2,00€

Fish & Meat

mit Sardellen

mit Lachsfilet- Streifen

mit gegrilltem Scampi

mit Meeresfriichten

mit Black Angus
Beef-Streifen

mit Hihnchenbrustfilet
-Streifen

mit Flusskrebsen

mit Peperoni-Wurst

mit Salami

mit Schinken

mit Parma-Schinken

mit Speck

mit Thunfisch

www.restaurant-seeterrasse.com

Bestellungen *ab 15 €

iiber Festnetz: 06444 /9313999
iiber WhatsApp: 0178/8259236
Toglich von 11:00 - 22:00 Uhr
Montags Ruhetag

i

il

pr g

S rant
Restau =

See

Adresse:

Dinabaar GmbH
Restaurant Seeterrasse

Am See 12 - 35649 Bischoffen

43,206
+5,50€
+6,50 €
+3,10€
+6,20€

+5,50€

+4,90 €
+2,20€
+2,20€
+2,20 €
+5,20€
+2,20€
+2,50€

terrasse l

m Aartalsee



